PROGRAMA EMPREENDE MAIS – NÚCLEO UNESPAR

EDITAL Nº 06/2023 – PEM/UNESPAR/CAMPO MOURÃO

RESULTADO FINAL PARA SELEÇÃO

DE BOLSISTAS – PROGRAMA

PARANÁ EMPREENDE MAIS. NÚCLEO

UNESPAR DE CAMPO MOURÃO.

A Coordenação do Programa Paraná Empreende Mais – Núcleo UNESPAR/CAMPO

MOURÃO, considerando a Encomenda Governamental SETI/Fundo Paraná n.º 04/2023

– Programa Paraná Empreende Mais, com o objetivo de incentivar o desenvolvimento

socioeconômico do Estado do Paraná, por meio da oferta de cursos de capacitação

gerencial a Micros, Pequenos, Médios Empresários e Microempreendedores Individuais

(MEIs) na MODALIDADE PRESENCIAL; considerando que o Programa contará com

professores da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR/CAMPO MOURÃO que

atuarão como bolsistas ministrantes/mentores dos cursos presenciais e com bolsistas

estudantes de graduação para suporte ao programa.

TORNA PÚBLICO:

1.RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO:

1.1 PROFESSOR/MINISTRANTE/MENTOR:

Classificação Nota RG

1º 98 5.350.863-4

2º 97 5.861.816-0

3º 95 3.963.027-3

4º 94 10.442.013-3

1.2 ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO:

Classificação Nota                                 RG

1º 95           25.698.188-7/SP

2º 94 F070317-V/RNM

3º 90 14.127.641-7/PR

Campo Mourão, 30 de outubro de 2023.

Prof. Dr. Marcos Junio Ferreira de Jesus

Coordenador do Programa Paraná Empreende Mais

Núcleo UNESPAR/Campo Mourão